Summa xiii li. viii s. i d.

#### REDD. ET FIRMÆ de SUFFELDE.

Et de x s. xi d. de r. i ten. cum omn. suis pert. ib. per a. solv. ad t. S. M. in h. et Pent. æq., sic in ten. Joh. Shemyng h. a.: et de v s. xi d. de r. i ten. cum pert. ib., etc. Joh. Gibbsone h. a.: et de xvii s. vi d. de r. i ten. cum pert., etc. Ric. Thompson h. a.: et de xv s. de r. i ten. cum pert. ib., etc. Tho. Dykonsone et Will. Dikonsone h. a.: et de xiii s. v d. de r. i ten. cum omn. suis pert. ib., etc. Will. Moore h. a.: et de xi s. de r. i ten. cum iii bov. t'ræ eid. pertin. ib., etc. Joh. Robsone h. a.: et de xii s. viii d. de r. i ten. ib. cum pert. ib., etc. Joh. Gibson h. a.: et de v s. viii d. de r. i ten. cum p. ib., etc. Rob. Haye h. a.: et de ix s. iii d. de r. i ten. ib. cum p., etc. Will. Sidman h. a.: et de xi s. viii d. de r. i ten. cum p. ib., etc. Ric. Moore h. a.: et de xviii d. de r. i ten. cum p. ib., etc. Geo. Cockerell h. a.:

et de viii s. de r. i ten. cum p. ib., etc. Ric. Londisborowe h. a.: et de xv s. de r. i ten. cum iii bov. t'ræ eid. pert. ib., etc. Tho. Coweper et Nich. Coweper h. a.: et de vii s. iii d. de r. i claus. pasturæ voc. Mose Close ib. per a. solv. ad f. A. B. M. et S. Michaelis Arch. æq., sic in ten. Joh. Shemynge, Joh. Gibbsone, Ric. Thomson et aliorum tenant. supradict. h. a: et de ix d. de r. i parvi cl. juxta Mose Close præd. ib., etc. Rob. Haye h. a. De iii s. de pretio xii operum, cariag. bladi usque ad orrium decimalē de Hakenes suprad., solv. pro tenantibus de Suffelde præd. h. a. non r. eo quod Will. Procter, firmarius parcell. Rectoriæ de Hakenes, clamat eadem opera sibi modo pertinere ut parcell. firmæ suæ, prout semper ante dissolutionem dicti nuper Mon'ii usitatum fuit.

Summa viii li. xi s. ii d.

#### REDD. ET FIRMÆ INFRA VILLATUM DE EVERLEY.

Sed r. de xxii s. de redd. assis. diversorum lib. tenant. per a. solv. ad t. S. M. in h. et Pent. æq., unde de lib. redditu Joh. Travemer pro i ten. et iii bov. t'ræ cum suis pert. vii s. vi d.: de Will. Snype pro i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. vii s. vi d.: de Will. Thomsone pro i ten. cum tofto et cr. et divers. parcell. t'ræ jacent. in campis ib. iii s. iii d.: de Will. Procter pro mediet. i ten. cum tofto et cr. et div. parcellis t'ræ jacent. in campis ib. xx d.: et de Rob. Londisburghe pro altera med. dicti ten. cum tofto et cr. et aliis parcell. t'ræ jacent. in campis ib. xx d.: et de xviii s. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum p. ib., etc. Rob. Wasseford h. a.: et de x s. vi d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ ib., etc. dimiss. Tho. Foxe per cop. cur. ut dicitur: et de vi s. viii d. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum pert. ib., etc. Joh. Foxe h. a.: et de xv s. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum pert. ib., etc. Joh. Foxe jun. h. a.: et de vi s. iii d. de r. i ten. et . . . bov. t'ræ cum pert. ib., etc. Rob. Pikeringe h. a.: et de xii s. viii d. de r. i ten. et vii bov. træ cum pert. ib., etc. Tho. Wansfurthe h. a.: et de iii s. de r. i bov. t'ræ cum pert. ib., etc. Ric. Kildale h. a.: et de xvi s. viii d. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum p. ib., etc. Joh. Parkyne h. a.: et de ix d. de r. i p. clausi ib. voc. Mose Close, etc. Joh. Foxe sen. h. a.: et de xviii de r. i p. claus. ib., etc. Joh. Foxe jun. h. a.: et de vi d. de r. i p. claus. ib., etc. Ric. Pikeringe h. a.: et de xii d. de r. i p. claus., etc.

Tho. Wansfurth h. a.: et de xviii d. de pretio vi operum—cariag. bladi deinde [*etc., ut supra*].

Summa cxv s. xi d.

#### REDD. ET FIRMÆ DE BROXEY.

Sed r. de lib. redd. sive feodo-firmæ totius villatus ubi sunt novem tenentes, ut dicitur, solv. ad f. S. M. in h. tantum sic in ten. Percivalli. . . . h. a., cum ii s. pro pretio divers. custumarum voc. Boones annuatim faciend. per tenentes ib. solv. at f. S. M. in h. tantum.

Summa xii s.

#### REDD. ET FIRMÆ INFRA VILLATUM DE BIRNESTONA.

Et r. de xii s. viii d. de r. i ten. et iii bov. t'ræ cum pert. ib. per a. solv. ad f. S. M. in h. et Pent. æq., sic dim. Ric. Mekeley per cop. curiæ, ut dicitur: et de iii s. xi d. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum p. ib. etc. dimiss. Aliciae nuper uxori Tho. Monke mane per cop. curiæ, ut dicitur: et de viii s. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum p. ib. etc. Rob. Dyconsone per cop. curiæ, ut dicitur: et de viii s. de r. i ten. et ii bov. t'ræ cum p. ib. etc. Jacobi Waye per cop. cur. ut dicitur [*similar entries touching Will. Jaksone and Will. Hodgeson*]: et de vi s. de r. i ten. [et] vii bov. t'ræ eid. pertin. ib. etc. Will. Londisburgher per cop. curiæ, ut dicitur: et de iii s. iiiid. de r. i bov. t'ræ cum p. ib. etc. Christ. Duck h. a.: et de v s. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum p. ib. etc. Will. Corte h. a.: et de vi d. de r. i clausur. ib. etc. Ric. Diconsone h. a.: et de vii s. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum p. ib. etc. Rob. Hagatsone h. a.: et de iii s. iiiid. de r. i ten. et i bov. t'ræ cum p. ib. etc. Rob. Walker hoc anno.

Summa lxxiiii s. ix d.

#### RECTORIA DE HAKENES.

Et de xiii li. xvi s. vii d. ob. de firma parcell. Rectoriæ de Hakenes præd. p. a. dimiss. Will. Proctor per indent. sub sig. comm. dicti nuper Mon'ii, pro termino annorum, ut dicitur, redd. inde in denar. xili. p. a., et ulterius ix quarteria et v bush. frumenti, xi bush. silihiginis et ii quart. avenarum: quæ quidem grana per officarios d'ni Regis ib. æstimantur, frum. ad lvi s. vii d. ob p. a. in toto, ut superius: et de iii li. de firma

decimarum lanæ et agnorum totius paroch. de Hacknes præd. per. a., sic dimiss. Rob. Thurstone per indent. sub sig. Curiæ Augment. Reven. coronæ d'ni Regis dat. primo die Mart. a. r. d'ni Regis Henr. VIII. xxxi<sup>mo</sup>, pro term. xxi ann., solv. ad f. Annunt. B. M. V. et S. Mich. Arch. æqualiter: et de c s. [de] firma Altaragii cum omn. aliis decimis minutis et oblat. eccl. de Haknes, sic dim. Joh. Appleby per indentur. sub sig. comm. dicti nuper Mon'ii dat. tertio die Januarii anno r. Regis præd. xxx<sup>mo</sup> pro term. xxi annorum, solv. ad f. S. Marci Evangelistæ et S. Mich. Arch. æequaliter: et idem firmarius persolvit salarium curati eccl. præd. et omnia alia onera tam ordinaria quam extraordinaria.

Summa xxii li. xvi s. vii d. ob.

VENDITIO BOSCI  
PERQUISITA CURLE } [ut supra]. Summa nullius.

Summa totalis Recept. iiiii<sup>xxx</sup> li. x s. vi d. ob.

#### STIPEND. COMPUT. CUM EXPENSIS NECESSARIIS.

Idem comput. in stip. ipsius comp. coll. redd. et firmarum ib. xi li. xvi s. [etc., ut supra].

#### LIBERAT. ET EXONERAT. DENARIORUM.

Et in denar. liberat. Leonardo Bekwith [etc., ut supra].

Summa vii li. vii s. xi d.

Et oner. in comp. ejusdem Recept. ut pro tanto denar. per nuper Abbatem et Conv. dicti nuper Mon'ii ante dissolutionem inde rec. de redd. et firm. debitibus ad f. S. Martini in h. infra tempus hujus compoti xxxvii li. vii d. ob.

In compoto Recept. Summa iiiii<sup>xxx</sup> li. viii s. vi d. ob.

Et in Alloc. et Liberat. præd. iiiii<sup>xxx</sup> li. x s. vi d. ob.

Summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius.

#### DIVERSI HAMELETTI SIVE PARVÆ VILLATUS IN COM. EBOR.

Computus Will. Davell, Collect. redd. et firm. d'ni Regis ib. per tempus præd.

ARRERAGIA.—Nulla, quia primus computus. Summa nullius.

REDD. ET FIRMÆ IN HOOTONA BUSSHELLE, WIKAME ET  
RUSTONA, CUM ALIIS IN COM. EBOR.

Sed r. c. de xxii s. de r. i ten. et iiiii bov. t'ræ cum pert. in Hootona Busshelle p. a. solv. ad term. S. M. in h. et Pent. æq., sic in ten. Ric. Sedgefeld h. a.: et de xxiiii s. de r. i ten. et iiiii bov. t'ræ arab. ib. etc. Joh. Kethe h. a.: et de iiiii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Tho. Prestone h. a.: et de iiiii s. de r. i cot. cum gard. adj. ib. etc. Joh. Doddes h. a.: et de xviii d. de r. cert. parcell. prati jacent. infra campos comm. de Wikam et Rustona p. a. etc. Ric. Bermane h. a.: et de xiii d. de r. i parcell. prati jacent. in [fra] camp. comm. ib. etc. Joh. Stalley h. a.: et de xviii d. de r. cert. parcell. prati jacent. in comp. præd. ib. etc. Tho. Dawson h. a.: et de xviii d. de r. certorum parc. prati jacent. in c. præd., nuper in ten. nuper Priorissæ de Wikame, p. a. etc. Geo. Dakyne h. a.: et de xx d. de r. i parc. prati jacent. in c. præd. ib. etc. Tho. Endik h. a.: et de xlvi s. viii d. de firma omnium mes., cot., tenem., et omnium possessionum in Wolde Neutona huic nuper Mon'io pert. ib. etc. Will. Clement h. a.: et de xi s. iii d. pro redd. i ten. et iiiii bov. t'ræ cum pert. in Mikilby p. a. etc. Tho. Stanehowe h. a., cum pert. —videl. pro redd. nuper resolut. d'næ Bigott, nuper uxoris Francisci Bigott, militis, ix d., pro fine sectæ curiæ, vid., in toto, ut supra: et de xv s. viii d. de r. i mes. cum ii bov. t'ræ in Leverton per a. etc. Tho. Tiplady h. a.: et de xviii s. de r. vii bov. et ii claus. t'ræ in Hynderwelle p. a. etc. dicti Tho. Tiplady h. a.: et de xx s. de redd. i cot. voc. le Armitage cum pert. in Goodlande p. a. etc. . . . Cokerell h. a.: et de vi s. viii d. de r. i parvi cot. cum pert. in Hirtona de Tho. Smyth h. a.: et de v s. de r. i cot. in Thorntone p. a. etc. Joh. Jobsone h. a.: et de lx s. de r. . . . in Skirpenbek p. a. etc. Geo. Lawson, Militis, h. a.: et de xxiiii s. de r. . . . in Forden p. a. etc. Rob. Salton, Armig., h. a.: et de xii s. de r. iiiii bov. t'ræ cum pert. in Marske p. a. etc. Joh. Taylour, Clerici, h. a.: et de iiiii s. de r. i parvi cot. in Aytona in Clevelande p. a. etc. Geo. Pennock h. a.: et de xii d. de firma i cot. infra Civit. Ebor. scituati in quodam vico ib. voc. . . . p. a. solv. ad dictos term. S. M. in h. et Pent. æq. et sic in ten. Ric. Cholmeley hoc anno.

Summa xv li. iiiii s. xi d.

## RECTORIA DE SEMER CUM CAPELLA ANNEXA.

Et de xxi li. iii s. iii d. de firma Rectoriæ sive eccl. de Semer in Pikeringe-lithe p. a., sic dimiss. Will. Lockwoode et Tho. Dale per indent., sub sig. comm. nuper Mon'ii, dat. xxii die Decembris A.D. M.DXXXVII<sup>mo</sup>, et a. r. Regis Henr. VIII<sup>vi</sup> xxx<sup>mo</sup> pro term. xli annorum—Redd. xxx quart. (vii li. x s.) frum. et iii<sup>xxii</sup> (xiii li. xiii s. iii d.) [quart.] brasei ordei appreciat. solvend. et liberand. ad f. Paschæ et Nativ. S. Joh. Baptistæ æqualiter: et de iii li. xix s. de firma capellæ de Caytona cum pert. sic dimiss. Ric. Cholmeley, Armig., per indent. sub sig. comm. dicti nuper Mon'ii dat. . . . a. r. Regis præd. . . . pro term. . . . annorum—Redd. inde p. a. octo quart. [xlii s. viii d.] frumenti, viii quart. (xxxii s.) siliginis, et xiii quart. (xxii s. iii d) brasii avenarum per a. solv. ad fest. . . . æqualiter: et inde quod capt. est<sup>1</sup> ad custum. vicarii de Semer vel parochianorum ibidem: et de vi li. vi s. vii d. de firma Capellæ de Aytona in Pikeringe-lithe cum pert.—Redd. per a. xx<sup>ti</sup> quart. (c s.) frumenti et xx<sup>ti</sup> quart. brasii ordei (lxvii s. viii d.) appreciat., sic in ten. Will. Proctour h. a.: et inde quod capt. ibid. est<sup>1</sup> ad cust. Vicarii de Semer et paroch. ibidem.

Summa xxxiiii li. ix s.

## RECTORIA DE HOTONA BUSHELLE.

Et de xv li. x s. iii d. de firma Rectoriæ de Hooton Bushelle præd. cum suis pert.—Redd. inde in den. xi li. xiii s. viii d., xii quart. frum. (lxxiiii s.) et vii quart. avenarum (xi s. viii d.) in toto, p. a. solv. ad f. Purif. B. M. V. et S. Petri ad Vincula æq., sic in ten. d'næ . . . Ewery, viduæ, nuper uxoris Rad. Ewery sen., Militis, hoc anno.

Summa xv li. x s. iii d.

## RECTORIA DE INGILBY.

Et de viii li. de firma Rectoriæ de Ingleby (vi li. vi s. vii d.) præd. cum capella (xxxiiii s. iii d.) de Neweton ib. p. a. solv. ad festa . . . sic in ten. Mathæi Bointone, Armig., h. a.: et firmarius persolvit salarium curati ibidem.

Summa viii li.

<sup>1</sup> sunt.

## RECTORIA DE AYTONA IN CLEVELANDE.

Et de x li. de firma Rect. de Aytona præd., cum omn. decimis major. et minor. et oblationibus ib. p. a. solv. ad f. . . . Tho. Postgate Capellani: et inde idem firmarius persolvet salarium curati ibidem.

Summa x li.

## PENSIONES ET PORTIONES IN COM. EBOR.

Et de x s. de Rectore eccl. paroch. de Snetona pro pensione exeunte de eccl. ib. p. annum: et de xiii s. iii d. de Rect. eccl. de Slingisby pro pens. exeunte de eccl. ib. p. a.: et de xiii s. iii d. de Rect. eccl. de Huntyntone in com. Ebor. pro eccl. ib. h. a.: et de xiii s. iii d. de Rect. eccl. de Skirpynbek pro pens. etc.: et de lvi s. viii d. de Rect. eccl. de Kirkeby in Clevelande pro pens. etc.: et de xl s. de firmario Rectoriarum de Foxeholes et Staxtona appropriat. nuper Prioratui de Bridlingtona—Redd. inde p. a. xx<sup>ti</sup> quart. ordei in quibus tenentur solvere xl s. ut supra, sic modo dimiss. Will. Proctour per sig. Curiæ Augment., ut dicitur: et de xl s. de Will. Stricklande firmarii pro decimis granorum de Nafferton p. a., viii<sup>ti</sup> quart. frumenti, vel in den., ut supra: et de 1 s. de Priore et Conv. de Gisburna pro ecclesiis de Marske et Uplethonie, x quart. frumenti appreciati p. a. per æstim. ut supra: et de xx s. de nuper Prioratu de Nunne Appeltone pro portione decimarum in parochia de Emynghame in Com. prædicto.<sup>1</sup>

Summa xiii li. vi s. viii d.

VENDITIO BOSCI      }  
PERQUISITA CURLÆ    } [ut supra].

Summa totalis Rec. iiiixxvi li. x s. xi d. de quibus

## STIPEND. COMPUT CUM. EXPENSIS NECESSARIIS.

Idem comp. in stipend. ipsius comp. Coll. redd. et firm. ib. ad xlii. xvii s. p. a. [etc., ut supra].

Summa ii s.

<sup>1</sup> It hardly need be observed that it is not intended that Immingham is in the aforesaid county (of York, namely), but only that Nun Appleton is. To the Priory of Nun Appleton divers grants of land in Immingham were made, which are set forth in Burton (p. 278), and resulting from the early grant of tithes in Immingham made by the Percys is the payment here specified.

## ALLOCATIO REDDITUS.

Et allocatione pens. l s. p. a. nuper solut. per nuper Priorem et Conv. nuper Mon'ii de Gisburne in Com. Ebor., eo quod idem nuper Mon'ium modo dissolvitur et in manu d'ni Regis existit, eo quod eadem pensio ibid. non allocat. ideoque hic in allocatione h. a. l s. : Et in consimili allocatione pensionis xx s. p. a. nuper solutæ per nuper Priorissam et Conv. nuper Prioratus de Appletone in Com. Ebor. hic alloc., eo quod idem nup. Prioratus modo dissolvitur et in manu dicti d'ni Regis existit, eo quod eadem pensio ib. non allocatur, ideoque alloc. hoc anno xx s.

Summa lxx s.

## LIBERATIO ET EXONERAT. DENARIORUM.

Et in den. liberat. Leon. Bekwith etc. xlivi li. ii s. Et in comp. ejusd. Recept. ut pro tant. den. per nuper Abbatem et Conv. dicti nuper Mon'ii ante dissolut. inde rec. de redd. et firm. deb. ad f. S. M. in h. infra tempus hujus comp. cum xxviii li. x s. pro pretio granorum eisdem Abbatu et Conv. ante dissol. præd. liberatorum—xlii li. xvii s. xi d.

Summa ivi<sup>xx</sup>xlii li. xvii s. x d.

Summa Alloc. et Liberat. ivi<sup>xx</sup>xvi li. x s. xi d.

Quæ summa coæqualis est cum summa totalis Receptæ superius.

## NUPER CELLA DE MIDDLEBURGHE.

Compotus Joh. Hexham, occupatoris omnium t'rarum et tenementorum dictæ nuper Cellæ pertinentium per tempus prædictum.

**ARRERAGIA.**—Nulla quia primus computus—Summa nullius.

## CELLA DE MIDDLEBURGHE.

Sed r. c. de lxxix s. viii d. de firma scitus dictæ nuper Cellæ cum columbario et aliis domibus, pomariis et gardinis infra præcincta ejusdem, ac cum t'ris d'ncalibus—videl. pro firma scitus præd. cum t'ris d'ncal. vi s. viii d.: i claus. voc. Westby Close cont. per æst. iii<sup>or</sup> acras, viii s.: i claus. voc. Le House Close cont. iii<sup>or</sup> acras, viii s.: i claus. voc. Angram Close, cont. ii acras, v s.: i claus. voc. West Felde cont. xxviii acras t'ræ